Kinderwortgottesdienst = KiGo
Familiengottesdienst = FaGo

M= St. Michael

17.2. Ro
25.2. Ro
43. M
11.3. Ro
11.3. Mi
25.3. Mi
25.3. Ro
2.4. Ro
22.4. M
55. Ro
6.5. B

215. B

36. B

10.6. Ro
10.6. B

Kinderwortgottesdienste/
Familiengottesdienste 20183

(alle Angaben wie immer ohne Gew3hr®)

18:30 Uhr
9:15 Uhl’
10:00 Uhr
915  Uhr
10:30 Uhr
10:00 Uhr
10:00 Uhr
10:30 Uhr
10:00 Uhr
18:30 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr
9:15 U]'H’
10:30 Uhr

A

B= St. Barbara Ro= Rommerz

FaGo

KiGo

KiGo

KiGo

FaGo (mit Kantorei)
FaGo (Palmsonntaq)
Hlg. Messe mit Bildern zur Passion
KiGo (Ostermontaq)
KiGo

KiGo

FaGo (+ Nachspielzeit)
KiGo (Pfingstmontag)
KiGo

KiGo

FaGo (+ Nachspielzeit)

Die Kinderwortgottesdienste, die fiir St. Michael vorgesehen
sind, finden im Pfarrzentrum St. Vinzenz, Bahnhofstr. 4,
parallel zum Gottesdienst St. Michael statt.



